EJERCITO TRAMO CCATUN RUMI - UNION AMERICA 
DEL CENTRO POBLADO DE CCATUN RUMI, DISTRITO 
DE PICHARI DE LA PROVINCIA DE LA CONVENCION 

DEL DEPARTAMENTO DE CUSCO”

S/ 246,387.54
300 DIAS 

CALENDARIOS

* El monto de inversión referencial contempla la supervisión de la ejecución de obra S/. 234,586.07 (DOSCIENTOS TREINTA Y CUATRO MIL QUINIENTOS 
OCHENTA Y SEIS CON 07/100 SOLES) y supervisión de liquidación de obra S/ 11,801.48 (ONCE MIL OCHOCIENTOS UNO CON 48/100 SOLES).

3. Calendario del proceso de selección:    

N° Calendario del proceso de selección De: Hasta:
1 Convocatoria y publicación de Bases. 29/12/2025

2
Recepción de expresiones de interés de personas naturales o personas 
jurídicas (o consorcio) y presentación de consultas y observaciones a las

[...]

LOS BALNEARIOS EN EL CENTRO POBLADO DE PICHARI 
COLONOS DEL DISTRITO DE PICHARI – PROVINCIA DE 

LA CONVENCIÓN – DEPARTAMENTO DE CUSCO”

S/ 74,811.16 150 DÍAS 
CALENDARIOS

* El monto de inversión referencial contempla la supervisión de la ejecución de obra S/. 68,811.16 (Sesenta 
y ocho mil ochocientos once con 16/100 soles) y supervisión de liquidación de obra S/6,000.00 (Seis mil con 
00/100 soles) 

3. Calendario del proceso de selección:        

N° Calendario del proceso de selección De: Hasta:
1 Convocatoria y publicación de Bases. 29/12/2025

2
Recepción de expresiones de interés de personas naturales o